
 

15 Temmuz şehitleri Siirt'te anıldı
Siirt'te Memur-Sen üyeleri, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla, 249 şehidinSiirt'te Memur-Sen üyeleri, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla, 249 şehidin
isimlerinin ve fotoğrafının bulunduğu önlüklerle şehitleri andı.isimlerinin ve fotoğrafının bulunduğu önlüklerle şehitleri andı.
Abone OlAbone Ol

 

   

15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  15 Temmuz 2017, 21:51  Son Güncelleme: 15 Temmuz 2017, 21:54  AA

15 Temmuz şehitleri Siirt'te anıldı15 Temmuz şehitleri Siirt'te anıldı

  

 

S iirt'te Memur-Sen üyeleri, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla 249
şehidin isimlerinin ve fotoğrafının bulunduğu önlüklerle şehitleri andı.

Şehitlerin isim ve fotoğraflarının bulunduğu önlüklerle 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda bir
araya gelen Memur-Sen üyeleri, 249 şehidin ismini okudu.

Memur-Sen İl Temsilcisi Murat Şeker, yaptığı açıklamada, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ)
millete boyun eğdirmeye ve yönetime el koymaya yeltendiği 15 Temmuz'daki girişimin aynı
zamanda bir işgal girişimi olduğunu söyledi.

Darbe girişimi sonucu 249 kahramanın şehit, 2 bin 193'ünün de gazi olduğunu anımsatan Şeker,
"15 Temmuz bize iki şey hatırlatıyor. Birincisi FETÖ'cü ihanet, ikincisi ise kahramanca direniş,
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"15 Temmuz bize iki şey hatırlatıyor. Birincisi FETÖ'cü ihanet, ikincisi ise kahramanca direniş,
vatana sadakat, şehadet ve yeniden diriliş. İhaneti de sadakati de unutmayacağız ve
unutturmayacağız. Çünkü gaflete uyuyan ihanete uyanır. 15 Temmuz bir şehadet geçididir.
Çanakkale'nin kınalı kuzularının, Kafkasların, Sarıkamışların, Yemenlerin hikayesidir." dedi.

Üzerinden bir yıl geçmesine rağmen belli kesimlerin hala 15 Temmuz ihanetinin boyutunun
idrakinde olmadığını gördüklerini dile getiren Şeker, bu kesimlerin darbe girişiminin başarılı
olması durumunda 16 Temmuz sabahı nasıl bir felakete uyanacaklarının farkında olmadıklarını
vurguladı.

 



#15 Temmuz#15 Temmuz #Murat Şeker#Murat Şeker #Siirt#Siirt
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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